- argumenti ex consensu ecclesiarum petiti 82; — indicat varia sacramenta 88; — docet sacramenta novae legis sanctificare ex opere operato 121; — de baptismo haereticorum 234; — docet baptismum esse verum sacramentum 350 — institutum post resurrectionem 355; — aqua naturalis est materia baptismi 359; — cur Christus baptismo assignaverit aquam ut materiam 361; — de trina ablutione 376; — de distincta expressione SS. Trinitatis in forma baptismi 382; — baptismo remittitur omnis reatus culpae et poenae 399; — baptismus fluminis omnibus est necessarius ad salutem 412; — omne tempus dicit habile baptismo 413; — baptismum posse suppleri martyrio 426; — putat melius esse infantibus differre baptismum 449; — diaconum esse ministrum extraordinarium baptismi 468; — testatur sacramentum confirmationis 497; — chrismationem debere fieri in fronte confirmandi 513; — docet realem praesentiam Christi in eucharistia 614; — de sacrificio missae 881; — missae in honorem martyrum offerebantur 918.
- Theodoretas de disciplina arcani 91.
- Theophilus, S., de ritibus gentilium 3; — primus commemorare videtur sacramentum confirmationis 497.
- Theophilus *Raynaudus*: in eucharistia manere accidentia sine subiecto 708.
- Theophylactus de transsubstantiatione 690.
- Thomas *Aquinas*, S., *de sacram, in genere*: sacramentorum institutio homini fuit conveniens 2; — definitio sacramenti 17; — de multiplici significatione sacramentorum 21; — sacramenta perficiuntur materia et forma 31; — materia et forma sunt partes constituentes sacramentorum 34; — rationem reddit, cur sacramenta veteris testamenti non constiterint materia et forma 36; — quamvis status originalis innocentiae diutius durasset, tamen nulla in eo futura fuissent sacramenta 39; — affert rationes convenientiae pro existentia sacramentorum in lege vetere 57; — circumcisio erat sacramentum illius temporis 59; — in lege nova existunt sacramenta 66; — de gratia, quae est primarius effectus sacramentorum novae legis 103; — de gratia sacramentali 137; — de causalitate sacramentorum 140; — minister sacramentorum est instrumentum agens in virtute Christi 143; — quomodo sacramenta sint instrumenta Dei 148; — num moralem tantum an physicam etiam efficaciam sacramentorum docuerit 166 sqq; — sacramenta veteris legis non conferebant gratiam ex opere operato 170; — in circumcissione conferebatur gratia quantum ad omnes gratiae effectus 174 non ex virtute circumcissionis sed ex virtute fidei passionis Christi 176; de caractere sacramentali 180 193; verba 2 *Cor 1, 21 22* explicat 182; caractere sacramentali homo configuratur Christo sacerdoti 194 sqq; — docet characterem manere in altera vita 200; — sacramenta ecclesiae specialiter habere virtutem ex passione Christi 205; — de potestate excellentiae, quam Christus habet circa sacramenta 218; — Christus determinavit materiam et formam sacramentorum 222; — de additione verborum ad formam 225; — in casu necessitatis administrans sacramenta non se exhibet ministrum ecclesiae 232; — valor sacramentorum non pendet a fide ministri 245 250; — indigne ministrantes sacramenta mortaliter peccare 252 — excepto casu necessitatis 257; — requiri intentionem ministri 267; — ad valorem sacramenti non requiri attentionem ministri 273, — non docuit intentionem mere externam 285; — indignam susceptionem interdum permitti posse 297; — ex rationabili causa sacramenta licet petere ab indigno ministro 326.
- Baptismus* quandonam institutus sit 352; — baptismus Ioannis non erat per se sacramentum 356; — cur valeat sola ablutio capitis 366; — de ritu immersionis 369; — de ritu aspersionis et infusionis 373; — cur in forma baptismi exprimi debeat actio baptizantis 393; — num debeat exprimi persona ministri 395; — baptismo homini datur ius ad speciales gratias actuales 404; — infantes sine baptismo salvari non possunt 415; — devoto baptismi 421; — cur Deus martyrium loco baptismi accipiat 428; — dispositio adulti, ut effectum martyrii consequi possit 429; — non requiritur confessio ad suscipiendum baptismum 436; — parvulos in utero inclusos valide baptizari non posse 451; — infantes infidelium non baptizari licite invitis parentibus 457; — de ministro ordinario baptismi sollemnis 465; — cur ad baptismum adhibeatur patrinns 476; — de officio patrinorum 477.
- Confirmatio*: sola chrismatio est materia proxima essentialis 513; — de effectu 531; — omnis homo baptizatus est capax recipiendi confirmationem 536.
- Eucharistiam* continere verum corpus et sanguinem Christi 647; — de corruptione specierum 718; — Christus